



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0486421

Fecha y Hora Expedición:

14/12/2024 10:17:05a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

dce6d32a-4250-42da-9e22-522b5955834c

Fecha y Hr. de Certificación:

14/12/2024 10:17:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
1.00	PZA	12831	31162800	H87	CP-14X CORTAPEROS APERT 1/14-15/64	254.40	254.40	002	Tasa	16.00	40.70	254.40
1.00	PZA	16701	27111602	H87	MT-16P MARTILLO UÑA CURVA MGO/TUB 1	81.98	81.98	002	Tasa	16.00	13.12	81.98
12.00	JGO	44308	31162800	XKI	CIN-5030 CINCHO PLÁST 30CM BLANCO	33.71	404.52	002	Tasa	16.00	64.72	404.52



Importe Total con letra:

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS MEXICANOS 44/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

USO CFDI: G03

Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 740.90

002 I.V.A.: Tasa 16.00 118.54

TOTAL: 859.44

Cadena Original SAT:

||1.-1|dce6d32a-4250-42da-9e22-522b5955834c|2024-12-14T10:17:09|Wn93f6je20Xrwtpnrbt+ZcQcUA7sNjZKmQK9OuvMcyj+GBRIejlce9WkRCvaT00p189JZ97xX1bBrba4MbXHwagcz00kuDqf60XA4CQpJJ4DPcl5fIme0nDccsS/WkszmhvoCLIOt9ku1YhhWqmgPYe1cP3uHJZSIR23wQbXfXwXertzao5bm3nDbfmd69aJjJiO+48jCVBPOUjOk6F8nrvngT2CfSdlBq9LF6kUw2bSCqsOjQB2N3hSZhHQuvzi1Bnkcy3nBMnieBkxDqYpFSCxSw4bsb721N8+hn5itT8ySlll8y797rOglc9m3/VzbvcsquHsg==|00001000000509846663|

Sello Digital Emisor:

Hw93f6je20Xrwtpnrbt+ZcQcUA7sNjZKmQK9OuvMcyj+GBRIejlce9WkRCvaT00p189JZ97xX1bBrba4MbXHwagcz00kuDqf60XA4CQpJJ4DPcl5fIme0nDccsS/WkszmhvoCLIOt9ku1YhhWqmgPYe1cP3uHJZSIR23wQbXfXwXertzao5bm3nDbfmd69aJjJiO+48jCVBPOUjOk6F8nrvngT2CfSdlBq9LF6kUw2bSCqsOjQB2N3hSZhHQuvzi1Bnkcy3nBMnieBkxDqYpFSCxSw4bsb721N8+hn5itT8ySlll8y797rOglc9m3/VzbvcsquHsg==

Sello Digital SAT:

Lq2x8NZLphtOAT2z0nk3DSAKr5ox9geluzcspavAJ4otLc0i0SI4HNQmc5xC1CqQe4a7bZevs3WthRZUjbtC4aQFR6YZlUbn1m+7oitj1tnSpvy8pWKEzi+uFEUoMdnXsIdiSuQYIm5AmkHwZPtaPvnyJ08nVRg1tk6S7JsFj1ZKUKIE6UXGIDR2jNnAULPyyDXAUgsgXjx+y9bjcwj/HUdovSjnzY1EMm7cck+KT3wEJgyAbEvhc+CR92N1WD/Du9dQJrTJuZINo5YU2DwK3e4RdgZQET+CATqe+mwI00NZ3yQFHG3b3RUDPV9qjEMNBgfZEOeLog/WOew==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 859.44

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 04/01/2025 10:17:00a. m. la cantidad de \$ 859.44, OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS MEXICANOS 44/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

